
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(девятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «16» января 2014 года                            № 33 

 

О признании второго конкурса на замещение должности 

главы администрации Мирного несостоявшимся и об 

объявлении третьего  конкурса на замещение должности 

главы администрации Мирного 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 4 закона Российской Федерации от 14 

июля 1992 года № 3297-1 «О закрытом административно-

территориальном образовании», законом Архангельской области от 27 

сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании 

муниципальной службы в Архангельской области», Уставом 

муниципального образования «Мирный», решением городского Совета 

депутатов Мирного от 9 декабря 2009 года № 76 «Об утверждении 

положений «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования «Мирный» Архангельской 

области» и «О назначении на должность главы администрации 

муниципального образования «Мирный» Архангельской области», учитывая, 

что на момент проведения конкурса не была сформирована конкурсная 

комиссия, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать второй конкурс на замещение должности главы 

администрации Мирного, объявленный  решением городского Совета 

депутатов Мирного от 28 ноября 2013 № 24 «О признании конкурса на 



2 
замещение должности главы администрации Мирного несостоявшимся и об 

объявлении повторного конкурса на замещение должности главы 

администрации Мирного» несостоявшимся. 

2.  Объявить третий конкурс на замещение должности главы 

администрации Мирного.  

3.  Назначить проведение третьего конкурса на замещение должности 

главы администрации Мирного на 13 февраля 2014 года в 14.00 по адресу: 

164170, Архангельская область, г. Мирный, ул. Ленина, дом 33, зал заседаний 

городского Совета депутатов Мирного, кабинет № 401.  

4.  Конкурс на замещение должности главы администрации Мирного 

провести в порядке и на условиях, установленных решением городского 

Совета депутатов Мирного от 9 декабря 2009 года № 76 «Об утверждении 

положений «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования «Мирный» Архангельской 

области» и «О назначении на должность главы администрации 

муниципального образования «Мирный» Архангельской области». 

5.  Документы на участие в конкурсе на замещение должности главы 

администрации Мирного подаются в соответствии с Положением «О порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального образования «Мирный» Архангельской области», 

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 9 декабря 

2009 года № 76. 

 Прием документов на участие в конкурсе на замещение должности 

главы администрации Мирного осуществляется по адресу: 164170, 

Архангельская область, г. Мирный, ул. Ленина, дом 33, зал заседаний 

городского Совета депутатов Мирного, кабинет № 401; время приема 

документов: с 8.30 до 17.15, перерыв с 13.00 до 14.30, выходные дни - 

суббота, воскресенье. Прием документов заканчивается 07 февраля  2014 

года в 17.15. По истечении указанного срока документы не принимаются. 

6.  Главе Мирного в срок до 23 января 2014 года назначить секретаря 

конкурсной комиссии из числа сотрудников аппарата городского Совета 

депутатов Мирного. 

7.  В срок не позднее 23 января 2014 года настоящее решение и проект 

контракта с главой администрации Мирного, утвержденный решением 

городского Совета депутатов Мирного от 26 сентября 2013 года № 8, 

опубликовать в газете «Панорама Мирного» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в сети Интернет. 

8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

9.  Направить настоящее решение в Архангельское областное Собрание 

депутатов и в Министерство обороны Российской Федерации. 

10.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Мирного Сергеева Ю.Б. 

 

 Глава Мирного                                        Ю.Б. Сергеев 


